
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM - LABORATORIOS ARTÍSTICOS DE COCREACIÓN –

AUDIOVISUALES 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 147

FECHA DE PUBLICACIÓN 11-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-11 08:53

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30448 JAVIER GARCIA
NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN. TAMPOCO ADJUNTÓ CARTA
DE MOTIVACIÓN, YA QUE LA CARTA ADJUNTADA SE REFIERE A
LA APROXIMACIÓN AL ROL.

2 29194
DAVID NICOLÁS
LEÓN MARTÍNEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

3 30251
ANA MARIA
FERRO GOMEZ

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

4 30653
CRISTIAN
DAVID BELTRÁN
BARRANTES

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

5 30695
JOHNNIER
ARISTIZÁBAL

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

6 30389 ANTONIO LOPEZ HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

7 28341
VALERIA GÓMEZ
MARÍN

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

8 28588
FREDY ROLDAN
RAMÍREZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 28804
JUAN PABLO
CIFUENTES

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA TIENE AÑOS ERRÓNEOS Y NO ESTÁ DIRIGIDA A
ARTEFACTUM.

10 28443
SANDRA MILENA
PADILLA DE LA
OSSA

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

11 30607
GUILLERMO
PUCHE

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

12 29178
HUGO ERNESTO
HERNÁNDEZ
PLAZAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

13 30525
OSCAR
MAURICIO
NARANJO ROZO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

14 29037
LAURA CAMILA
VIVAS
CORCHUELO

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

15 30639
RAFAEL
SARMIENTO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

16 30615
HELBERT RAÚL
ANTÍA
CUBILLOS

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE ESCRIBE EN LETRAS DOS MIL VEINTICUATRO Y
EN NÚMEROS 2025 EN LA DELCARACIÓN JURAMENTADA, POR
TANTO NO CORRESPONDE AL AÑO DE POSTULACIÓN

17 30368
DANIEL CAMILO
RODRIGUEZ
AMADO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

18 30508
LUZ MARINA
RAMÍREZ
FAUSTINO

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. CERTIFICADO DE RESIDENCIA ES
DEL 2018. LA CONVOCATORIA DICE ASÍ: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.C. EXPEDIDO POR LA
ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES
ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIÓN.

19 29160
JOHANA PARRA
ROMERO

NO
HABILITADA

LA POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

20 28250
JAISSONN
ARNOLDO ROZO
BLANCO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

21 28446
MANUEL
SANTIAGO
GUEVARA OLANO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

22 29152
DIEGO NICOLÁS
GARCÍA ORTEGA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

23 30505
JORGE ANDRÉS
TRUJILLO
CASTRO

NO
HABILITADA

EL NÚMERO DE CÉDULA DEL POSTULANTE NO CORRESPONDE AL
INGRESADO EN LA DECLARACIÓN JURAMENTADA

24 28527
MAURICIO
OBANDO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

25 29180
JULIÁN
SANTIAGO
PARADA IGUA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

26 30529
JENNY PAOLA
TENJO GÓMEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

27 30706 JULIETH REYES HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

28 30458

DIEGO
FERNANDO
GUTIÉRREZ
MUÑOZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

29 29215

DAINER
EDUARDO
MARTINEZ
CONTRERAS

NO
HABILITADA

LA POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

30 28944
GIOVANNY
ESTIVEN ORTIZ
CASTILLO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

31 30623
JHINA
HERNÁNDEZ
OSPINA

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

32 30598

KATHERINE
ALEXANDRA
CAMACHO
MORALES

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

33 29859
CIRCY LEFEIN
MORENO
ZULUAGA

NO
HABILITADA

LA POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

34 30418
JOHN JAIRO
MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA.

35 30528
LINDA MENDOZA
RAMÍREZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

36 30652
JEAN POOL
SANCHEZ
PINEDA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

37 30588

DIANA
MARGARITA
TORRES
JIMÉNEZ

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

38 28336
MARIA CAMILA
GUEVARA
PACANCHIQUE

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

39 30518
DANIEL
NICOLÁS
VARGAS CRUZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

40 30668
CARLOS
MOGOLLON

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

41 30569
JUAN CASTILLO
LIZARAZO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

42 29134
LINA MARÍA
RIVERA
CEVALLOS

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

43 29183
MARIANA
VILLAMIZAR

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

44 29126
JOEL STEVEN
CHAVARRO
MÁRTINEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

45 28258
CARLOS
EDUARDO PEÑON
TOVAR

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

46 30622
ANDERSON
CARDENAS RUIZ

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA.

47 29364
JESSICA
SANTACRUZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

48 28689 JUAN GORDON HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

49 28959
CAMILO
MONTIEL
MENDOZA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

50 30685
MARÍA CAMILA
ALVARADO
SÁNCHEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

51 30612

CAMILO
SEBASTIÁN
VELÁSQUEZ
DÍAZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

52 29023
CARLOS ARTURO
SÁNCHEZ ARIAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

53 28655
LINA MARIA
PAVA SALDAÑA

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. NO ADJUNTA DECLARACIÓN
JURAMENTADA DE RESIDENCIA NI CERTIFICADO DE
RESIDENCIA.

54 29184
SEBASTIAN
BENAVIDES
MOLINA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

55 30557
RODRIGO
TORRIJOS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

56 30675
DANIEL
CAMARGO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

57 29195
JUAN DAVID
PIEDRAHITA
PARRA

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. NO ADJUNTA DECLARACIÓN
JURAMENTADA DE RESIDENCIA.

58 27988 RAUL CHAPARRO HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

59 30460
STELLA
GUTIERREZ

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

60 30531
CHRISTIAN
DAVID VEGA
CEBALLOS

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

61 28980

MARGARITA
MARIA
PORTILLO
CASTRO

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

62 29212
YEISON
SEBASTIAN
CARRERO PARDO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

63 29211
FABIAN CRISTO
ZARTA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

64 28807
EDISSON DURAN
SANCHEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

65 28071
CARLOS DANIEL
ORTEGA
HERRERA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

66 28050
ALEJANDRO
LEMOS VALERO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

67 28234
CAMILO
CABALLERO

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA.

68 29165 NATALIA MATIZ
NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA TIENE AÑOS ERRONEOS Y NO ESTÁ DIRIGIDA A
ARTEFACTUM.

69 29189

KAROL
VALENTINA
CHALA
SUSUNAGA

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. NO ADJUNTA CARTA DE
APROXIMACIÓN AL ROL.

70 28958

EDWIN
ANDERSON
RODRIGUEZ
GUTIERREZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

71 29151
NICOLAS ROCHA
GONZÁLEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

72 29072
CAMILA
BELTRAN

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA.

73 30511 LORENA NUÑEZ HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

74 29187 ANDREU TORO HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

75 28335
LAURA DANIELA
SALAZAR
CONCHA

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

76 30286
RAÚL MONTAÑA
ROJAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

77 28304

DIEGO
ALEJANDRO
HERNÁNDEZ
GUTIÉRREZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

78 28715
NICOLÁS
SANTIAGO
BECERRA AYALA

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA TIENE AÑOS ERRÓNEOS Y NO ESTÁ DIRIGIDA AL
LABORATORIO AUDIOVISUALES.

79 29209 IVAN HERRERA HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

80 30514
JERÓNIMO
GONZÁLEZ
COSTA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

81 29132
JUAN DAVID
MUÑOZ PELAEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

82 28501
JULIÁN
VERGARA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

83 28418
EDGAR DAVID
VALCARCEL
MUÑOZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

84 28991
DIDIER
CHISICA
AVILÁN

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

85 30446
PAOLA ANDREA
NOVA RAMÍREZ

HABILITADA 30446



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

86 28704
GABRIELA
PACHÓN

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

87 29133
JUAN JOSÉ
MEJÍA JIMÉNEZ

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA. TAMBIÉN SE POSTULÓ A ARTEFACTUM MÚSICA.

88 29206
PEDRO PABLO
VEGA REYES

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

89 29202
JESUS DAVID
TORRES CELY

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA.

90 28858
NATALIA
MEDINA
SÁNCHEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

91 29213
ANGEL ESTEBAN
VELANDIA
SANABRIA

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE INCLUYÓ UN ENLACE ROTO CÓMO REEL. POR
TANTO NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS

92 28963
ALVARO ANDRES
JIMENEZ
GARZON

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

93 28961
JOSEPH
MENDIETA

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITAD YA QUE LA DECLARACIÓN
JURAMENTADA DE RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL
LABORATORIO AL QUE SE POSTULA.

94 29156
OMAR SANTIAGO
SÁNCHEZ
ARÉVALO

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. DECLARACIÓN JURAMENTADA ESTÁ
EN WORD Y NO PDF.

95 29163
STIVEN LÓPEZ
MIRANDA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

96 29088
WILMER
ALFONSO
VARGAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

97 29054
LUISA NATALIA
LÓPEZ FORERO

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

98 29091
JUAN DAVID
VASQUEZ DIAZ

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. CERTIFICADO DE RESIDENCIA ES
MAYOR A TRES MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
INVITACIÓN. LA CONVOCATORIA DICE ASÍ: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.C. EXPEDIDO POR LA
ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES
ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIÓN.

99 30278
JUAN CAMILO
PADILLA AMAYA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

100 29104

JOSEPH
ALEXANDER
HERRERA
FUENTES

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

101 29130
JULIANA
CÁRDENAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

102 30550
SANTIAGO
COLMENARES
ORTIZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

103 29168 JESUS DIAZ HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

104 29229
VALENTINA
REYES ARIAS

NO
HABILITADA

LA POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

105 29125 LIZ RÁTIVA HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

106 29199

JOAN
SEBASTIAN
FERNANDEZ
PETRO

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO PRESENTÓ UN REEL. SU LINK NOS DIRIJE
A UNA PÁGINA DE YOUTUBE DÓNDE NO ES CLARO LO QUE HACE.

107 29200
ALVARO DAVID
RUIZ GUARIN

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

108 29803
CAROLINA
DANIELS PARDO

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

109 29237

BRYAN
ALEXANDER
VILLALBA
BELLO

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE INSERTA UN LINK ROTO COMO REEL DE
TRABAJO ARTÍSTICO POR TANTO NO SE PUEDE APRECIAR SU
REEL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

110 29175
MARIA CAMILA
VÁSQUEZ
ARISTIZÁBAL

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADA. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA.

111 29188 JULIÁN EHALI HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

112 29214

NICOLAS
CAMILO
MORALES
VARGAS

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. EL LINK DEL REEL NO PERMITE
VISUALIZACIÓN.

113 29207
SALVADOR
GARCIA
MANOSALVA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

114 29205
ANTONIO
MARINO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

115 29263

NICOLAS
ERNESTO
TRIANA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

POSTULANTE NO HABILITADO. DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA NO VA DIRIGIDA AL LABORATORIO AL QUE SE
POSTULA Y TIENE FECHAS DE 2024.

116 30404
CAROLINA
ORTIZ CERÓN

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

117 29257
JUAN PABLO
BEDOYA ORTEGA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

118 29729
DAVID
BUITRAGO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

119 29684
ELKIN ALFONSO
CALVO MUNERA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

120 29844
DANIEL CAMILO
PINEDA ALDANA

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

121 30665

WILLIAM
ERNESTO
JAIMES
CIFUENTES

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

122 30515

ANDRÉS
MAURICIO
DELGADO
CUEVAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

123 30509
NELSON
RODRIGUEZ
TEQUILA

NO
HABILITADA

EL APELLIDO DEL POSTULANTE NO CORRESPONDE AL DOCUMENTO
ENVIADO CÓMO DELCARACIÓN JURAMENTADA DE RESIDENCIA

124 30580
LEONARDO
MARQUEZ

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

125 30391
DEISY LIZETH
PIEDRAHITA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

LA POSTULANTE ADJUNTA UNA HOJA EN BLANCO EN SU
APROXIMACIÓN AL ROL, POR TANTO NO SE PUEDE CONSIDERAR
COMO UN DOCUMENTO VÁLIDO.

126 30436
JUAN PABLO
ROZO ROJAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

127 30447
SERGIO
JIMÉNEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

128 30604
ALISSON
XIOMARA ARIAS
GARCIA

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

129 30462
NELSON CAMAYO
CONTRERAS

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE PRESENTÓ UNA HOJA EN BLANCO CÓMO
DECLARACIÓN JURAMENTADA Y ORA HOJA EN BLANCO COMO
APROXIMACIÓN AL ROL, POR LO TANTO NO SE PUEDEN TOMAR
CÓMO DOCUMENTOS PARA ESTA CONVOCATORIA.

130 30504
ANDRÉS FELIPE
CARO PÉREZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

131 30506
SERGIO ANDRES
OSORIO ROJAS

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

132 30707
IVON NATALIA
CASTELLANOS
GALINDO

NO
HABILITADA

LA POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

133 30645 ANDRES PRADO HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

134 30676
LIA NESSIM
MACÍA

NO
HABILITADA

LA POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

135 30603
JUAN DAVID
VARÓN

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

136 30633 DAVID LOZADA HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

137 30700
MIGUEL ANGEL
LOZANO LADINO

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

138 30572

JUAN
SEBASTIÁN
RINCÓN
HERNÁNDEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

139 30600
NATALIA
SEPÚLVEDA
SANTAMARÍA

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

140 30592
ISABELLA
HOYOS
RESTREPO

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

141 30683
MIGUEL ÁNGEL
CASTRILLÓN
ALFONSO

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

142 30593
FIDEL ALFONSO
BARBOZA GÓMEZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

143 30628
SARA YINETH
GIRALDO
VELANDIA

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE NO ADJUNTÓ LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
CORRESPONDIENTE A LA INVITACIÓN

144 30627
NICOLÁS
MORENO REAL

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

145 30609
EDUAR JESÚS
MUNÉVAR ORTIZ

HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

146 30649 KEVIN HERRERA HABILITADA EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

147 30658
ANDREA ORTIZ
DIAZ

HABILITADA LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS


